

LOTE VI					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
43	Etiquetas autoadesivas para CDs ou DVDs, 03 (três) etiquetas por folha CD com (vinte) 20 folhas. MARCA: LINK	Pacote	74	10,22	756,28
44	Post-it autoadesivo, médio, medindo 38 x 51. MARCA: MASTERPRINT	Pacote	4.055	1,10	4.460,50
45	Post-it, autoadesivo, medindo 76x102 mm, 100 (cem) folhas. MARCA: MASTERPRINT	UNID.	2.065	3,13	6.463,45
46	Post-it autoadesivo, medindo 76 x76 mm, com 100 (cem) folhas. MARCA: MASTERPRINT	UNID.	2.327	2,80	6.515,60
Valor total dos itens do Lote VI				R\$ 18.195,83	

EMPRESA: MACHADO ARMARINHOS LTDA – EPP-CNPJ:24.174.062/0001-88 – FONE: (82) 3357-2076 / 3421-2733-E-MAIL: machadoarmarinhos@hotmail.com-END.ROD. AL 115, Nº 2.502 – GRACILIANO RAMOS – PALMEIRA DOS ÍNDIOS/AL-CEP: 57.604-595-BANCO DO BRASIL – AG – 0136-8 / CC – 5800-9

LOTE III					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
12	Envelope A4 – Pacotes com 100 (cem) unidades. MARCA: SCRITY	Pacote	3.092	20,00	61.840,00
13	Envelope ofício branco, 22 x 32 – Pacotes com 100 (cem) unidades. MARCA: SCRITY	Pacote	180	27,80	5.004,00
14	Envelope papel kraft 240 x 340 – Pacotes com 100 (cem) unidades. MARCA: SCRITY	Pacote	655	20,00	13.100,00
15	Envelope para ofício 11 cm x 23 cm – Pacotes com 100 (cem) unidades. MARCA: SCRITY	Pacote	394	7,00	2.758,00
16	Papel 180 g/m², branco, tipo linho – Pacotes com 50 (cinquenta) folhas. MARCA: USAPEL	Pacote	316	12,75	4.029,00
17	Papel 180 g/m², branco, tipo vergê – Pacotes com 50 (cinquenta) folhas. MARCA: USAPEL	Pacote	268	12,75	3.417,00
18	Papel contato branco, medindo 25 cm de comprimento x 45 cm de largura. MARCA: IMPRIMASTER	Rolo	606	55,00	33.330,00
19	Papel couchê 115 m/g², fosco, pacote com 50 (cinquenta) folhas. MARCA: LAVORO	Pacote	186	11,00	2.046,00
20	Papel couchê 150 m/g², fosco, pacote com 50 (cinquenta) folhas. MARCA: LAVORO	Pacote	186	13,25	2.464,50
21	Papel couchê 180 m/g², fosco, pacote com 50 (cinquenta) folhas. MARCA: USAPEL	Pacote	240	14,00	3.360,00
22	Papel couchê 250 m/g², fosco, pacote com 50 (cinquenta) folhas. MARCA: LAVORO	Pacote	236	21,50	5.074,00
23	Papel couchê 170 m/g², fosco, pacote com 50 (cinquenta) folhas. MARCA: OFF PAPER	Pacote	186	14,80	2.752,80
24	Papel jornal 215 mm x 315 mm, resma com 500 (quinhentas) folhas. MARCA: INFOPEL.	Resma	114	20,50	2.337,00
25	Papel laminado, cores variadas. MARCA: VMP	Folha	4.492	0,95	4.267,40
26	Papel madeira 66 x 96, amarelo. MARCA: VMP	Folha	18.772	0,80	15.017,60
27	Rascunho sem pauta, 50 (cinquenta) folhas. MARCA: KAJOMA	UNID.	387	3,25	1.257,75
28	Livro ata 100 (cem) folhas – com pauta – 220 x 320 mm. MARCA: PÁGINA BRASIL	UNID.	17.677	7,75	136.996,75
29	Livro para protocolo com 100 (cem) folhas. MARCA: PÁGINA BRASIL	UNID.	17.310	7,60	131.556,00
VALOR TOTAL DO LOTE III				R\$ 430.607,80	

LOTE V					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
33	Pasta cartão de papelão com elástico. MARCA: COLLORPRESS.	UNID.	1.881	1,60	3.009,60
34	Pasta cartão de papelão com presilhas. MARCA: COLLORPRESS.	UNID.	2.710	1,50	4.065,00
35	Pasta papelão com elástico. MARCA: COLLORPRESS.	UNID.	3.468	1,30	4.508,40
36	Pasta papelão com grampo, plastificada, nas cores: azul, verde, vermelha, preta e branca. MARCA: COLLORPRESS.	UNID.	1.402	1,50	2.103,00

37	Pasta Az, grande, estreita. Em cartão, forrado com papel monolúcido plastificado, olhal em metal. MARCA: CHIES	UNID.	3.035	12,00	36.420,00
38	Pasta Az, lombo largo pequena. Em cartão, forrado com papel monolúcido plastificado, olhal em metal. MARCA: CHIES	UNID.	772	12,00	9.264,00
39	Pasta Az, lombo largo, grande. Em cartão, forrado com papel monolúcido plastificado, olhal em metal. MARCA: CHIES	UNID.	3.791	12,00	45.492,00
40	Pasta Az, organizar ofícios, azul com rótulo – lombo largo. Caixa com no mínimo 30 (trinta) unidades. MARCA: CHIES	Caixa	733	500,00	366.500,00
41	Pasta colecionadora de cartolina com trilho, plastificada, cores diversas. MARCA: COLLORPRESS.	UNID.	1.114	1,50	1.671,00
42	Caixa arquivo permanente de papelão, revestida por papel kraft de no mínimo 190 g/m², desmontável, medindo aproximadamente 36,5 x 25,0 x 13,0 cm, com campo para ano/mês/setor/validade e conteúdo com furo nas duas laterais e na tampa, em pacote com 25 (vinte e cinco) unidades. MARCA: ONDUNORTE	Pacote	6.213	90,00	559.170,00
VALOR TOTAL DO LOTE V				R\$ 1.032.203,00	

EMPRESA: HUMAITÁ COMÉRCIO DE PAPÉIS E ALIMENTOS EIRELI-CNPJ:36.214.108/0001-24 – FONE: (27)3373-5014 - E-MAIL: humaita.distribuidora@hotmail.com-END. AV. Duque de caxias, Nº 721, Loja 4, Interlagos, Linhares – ES - CEP: 29.903-159-BANCO DO BRASIL – AG – 0021-3 / CC – 19647-9

LOTE IV					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
30	Papel ofício 215 mm x 315 mm – branco, 75 g/m², resma com 500 (quinhentas) folhas. MARCA: REPORT	Resma	2.731	17,00	46.427,00
31	Papel ofício peso 40 (215x315), resma com 500 (quinhentas) folhas. MARCA: GRIFFE	Resma	2.660	45,20	120.232,00
32	Papel alcalino A4, 75 g/m, 210 mm x 297 mm, branco, resma com 500 (quinhentas) folhas. MARCA: ONE	Resma	53.583	14,89	797.850,87
VALOR TOTAL DO LOTE IV				R\$ 964.509,87	

CADASTRO DE RESERVA
LOTE IV
MONSARAS DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA.
CNPJ: 23.417.238/0001-12.

Natal, 30 de junho 2021.

Adamiere França-Secretária Municipal de Administração

AVISO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira da Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, objetivando o grau de competitividade, torna público aos interessados que realizará a licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objeto, data e horário seguem abaixo elencado:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24.060/2021 – SEMAD – PROCESSO: 015274/2020-67- DAE/SMS
OBJETO: A presente licitação tem como objeto a aquisição de equipamentos permanentes a serem utilizados nas Unidades de Suporte Básico (USB) e Unidades de Suporte Avançado (USA), contemplando os seguintes itens, a saber: 15 (quinze) oxímetro de pulso e O3 (três) cardioversores, conforme condições, especificações e quantitativos constantes do Termo de Referência (anexo I) parte integrante do edital.

Edital disponível a partir de: 01/07/2021, no site: www.comprasgovernamentais.gov.br
Entrega da Proposta: a partir de 01/07/2021, no site: www.comprasgovernamentais.gov.br
Abertura: 14.07.2021 – Hora: 09h00min. (Horário de Brasília/DF)

Comunicamos ainda, que o processo se encontra à disposição dos interessados em dar vista dos autos, na Rua Santo Antônio, 665 – Cidade Alta – Natal/RN, 4º andar, sala 404 – das 08h00min às 16h00min.

Natal/RN, 30 de junho de 2021.

Michele Coelho de Souza-Pregoeira/SEMAD.

AVISO DE SUSPENSÃO

PROCESSO: 001701/2021-19-SMS

PREGÃO ELETRÔNICO: 24.057/2021 – SEMAD

CÓDIGO UASG: 925162

OBJETO: Registro de preço para contratação de empresa(s) especializada(s) no fornecimento de Gases Medicinais em cilindro e tanque criogênico, ambos em regime de comodato, em conformidade com a Resolução RDC nº 50, da ANVISA/MS, completada pela Resolução RDC nº 307 de 14/11/2002 do Ministério da Saúde, ABNT – 12.188 Artigo 57, II e IV da Lei 8.666/93, para o Hospital Municipal de Campanha de Natal, conforme condições, especificações e quantitativos constantes do Termo de Referência (anexo I) parte integrante deste edital.